



TOIMETUS JA TALITUS
Kuresaar, Saaremaa Maleva
Staap, kõnetr. 1.

—
KUULUTUSTE HIND:
Kuulutuse küljel 3 s. mm.
esimesel " 8 s. "
teistel osas 10 s. "

Tea taja

Ilmub kaks korda kuus.

Tellimise hind:
postiga aastas — 50 senti.
Tellimisi võtavad vastu kõik
malevondade ja kompaniide
päätkud ja naiskodukaitse
jaoskondad eesinised.

№ 7. (171.)

II. märtsil 1936.

VIII aastakäik.

Kvaldan teadmiseks ja täitmiseks Rait-
selliidu ülema ringkirja 26. 2 — 1936.
a. nr. 525/R.

Rõõkidele malevate pealikutele.

Rahvas on oma otsuse langetanud. See otsus näitab meie rahva sügavat küpsust, tavaliselt ja olukordade hindamise võimet suurte ja tõsiste riiklike küsimuste käsitlemisel.

Selle suure, väga tähtsa otsuse kujunemiseks olete Teie, kogupeetud kaitseliidu mehed ja naised, tõvasti kaasa aidanud.

Palun võite vastu minu otselohesem, tõsisem tänu selle töö eest. Suurimaks rahulduks aga, kui inimese tänu, olgu Teile töö tulemus ise.

Suur, riiklike tähtsusega küsimus on otsustatud. Alus on loodud. Nüüd avarwad võimalused ühiskondade harutamiseks, korraldamiseks. Et need on vähema tähtsusega ja nende juures tekivad, loomulikult, üles küsimused, teiste hulgas ka isikute (saadikute) küsimused, mis välja võivad kujuda vaieldusi, siis lutsun mina kõiki kaitseliidu mehi ja naisi ajuma meie aastate jooksul välja kujunenud positiivsele, s. o. — kaitsele, kui organisatsioonile, ei võta neist küsimuste arutlemisest mitte osa. Samuti ei võta neist osa ühtki meie liige kaitseleiltselajena.

Magu varemgi, tegutses sarnasel korral iga kaitseleiltslane harilikult kodanikuna.

Rindlasti lootes, et jeda minu soovimõtate kui iseenejstki arusaadavat ja meile kõigile nii omast, — terwitam kõiki ja soovim meie igapäevasele, harilikule kaitseleiltsliidu tööle igal pool edu.

J. D r a s m a a kindralmajor.

Saaremaa maleva pealiku ringkiri.

Kuresaares, 1. märtsil 1935. a.

Rahvahääletus on läbi. Saaremaa malew võib sügava rahulbustundega ära märkida rahvahääletuse tulemusi. Saaremaal ühes Kuresaare linnaga oli hääledigusslikte kodanikke 34857, nendest käisid hääletamas 30.216 inimest ehk 86,7%. Härra Niigivanema ettepaneku poolt anti 25.799 häält, mis teeb 74% hääledigusslikkude kodanikkude üldarvust ja 85,5 prots. annud poolt häälest.

Rahvahääletuse eel Raitseleliidu ülem seadis Raitseleiltsidule üles autohustuse viia rahvahääletus läbi 500.000 poolt häälega. Gestis on hääledigusslikte kodanikke umbes 750.000 inimest, seega poolt hääli oleks pidanud tulema 66,66 prots. hääledigusslikte üldarvust. Saaremaa on annud poolt hääli 74 prots. hääledigusslikte kodanikke üldarvust, ületades seega kaitseleiltsi ülema poolt ülesseatud normi 7,3 prots. võrra.

Seega Saare rahvas on hiilgavalt täitnud oma ajaloolise ülesande, olles esimeste seas nii hääletusest osavõtjate kui ka poolt antud hääle arvuu poolest.

Saaremaa mees- ja naispere oli raldunud selgitustöö läbi viimisele kaaskodanikke hulgas ja nende osa selle rahvahääletuse läbi viimisel ei ole mitte väike. Ka oli kaitseleiltslaste ülesandeks hääletusrumide valve ja valimismaterjalide edasitoimetamine jaoskondadest wallamajadesse. Raitseleiltslased tulid oma ülesannetega igal pool hästi toime.

Palun maleva mees- ja naisperet vastu võtta minu südamlikum tänu tehtud ilusa töö eest. Tasuks nähtud waewa ja töö eest olgu Teile teadmine, et Teile osa meie kalli kodumaa tulewiku kindlustamisel ei olnud mitte väike.

D. S ä r e w, kolonelleitnant.

Kaitseleliidu Saaremaa maleva pealiku

Käskkirj nr. 12.

Kuresaares, 2. märtsil 1936. a.

§ 1.

Kõigis kompaniides, ühikrühmades, naiskodukaitse ringkonna ja jaoskondade aasta korralised üldkoosolekud ärapidada hiljemalt 15. aprilliks.

Valimiste tulemused R. L. põhikirja § 149 p. 13 põhjal esitada minule kinnitamiseks hiljemalt 20. aprilliks s. a.

§ 2.

Rõõkides malewondades esindajate loogu koosolekud ära pidada 27. aprilliks s. a. ja valimiste tulemused esitada minule kinnitamiseks hiljemalt 5. maiks.

Teatis: R. L. kodutord § 149 p. 13.

§ 3.

Maleva esindajate loogu koosolek peetakse ära mai algul, mille kohta järgneb erikorraldus.

D. S ä r e w.

Kolonelleitnant

Kaitseleliidu Saaremaa maleva pealiku.

Raitseleiltsi wäljaantud 3. märtsil 1936. a. tell 1500.

Kaitseleliidu Leisi malevonna pealiku

Käskkirj nr. 4.

11. weebruaril 1936. a.

Pärjamaa kompaniist ei ole 1935. a. ilmunud karikawõistlustele:

- 1) Joann Rau,
- 2) Aleksander Waga,
- 3) Oskar Palts,
- 4) Otto Aus,
- 5) Sander Kaaperi ja
- 6) Rudolf Bährmann.

Tuletan meelde, et karikawõistlustest iga kaitseleiltslane on kohustatud osa võtma. Tuleb leida niipalju aega. Hääd tahtmise juures on see ka võimalik.

Esaspidi mitte ühtegi karikawõistlustelt puudujat!

A. S a s s,

Leisi malevonna pealiku.

Kaitseliidu Saaremaa malewa pealiku

Käskkiri nr. 11.

Kuressaares, 29. veebruaril 1936. a.

§ 1.

Uvaldan teadmiseks Kaitseliidu ülema käsikirja 28. veebruarist j. a. nr. 16:

„Eile, 27. veebruaril, kui meie lestujuhatus ja Tallinna malewa härra Riigivanemale ja Kaitsewägepe ülemjuhatajale üle andsid loogu kaitseliidu nimel õnnitlused suure rahvusliku võidu puhul, käskis mind härra Riigivanem loogu kaitseliidu perele edasi anda teina otsekohe sem tänu ja parimad soovid.

Suurimal rõõmul jeda tehes, olen kindel, et kõik meie — nii mehed, kui naised, — ostame hinnata härra Riigivanema ilka lestinud hääd suhtumist meie püüetele ja et edespidi jõudumööba püüame omal alal laasa aidata meie riigi ja rahwa kaitsese ja ehitustöödel“.

D. Särew.

Kolonelleitnant

Kaitseliidu Saaremaa malewa päälit.

Käskkiri väljaantud „29“ veebruaril 1936. a. kell 1400.

E. B.

Kaitseliidu

Ülema

03. märts 1936. a.

Nr. 304-R.

Tallinn.

Ringkiri.

Rõõtidele malewate pealilutele.

Raadioasjandus ja eriti raadioamatöörism on Eestis üldiselt nõrgalt ja vähe arenenud, võrreldes selle tasemega paljudes teistes riikides. Meie oleme isegi tugevasti maha jäänud sel alal oma lähimatest naaberriikidest. Kui see edaspidi kesta ei või!

Sinimates raadioasjanduse suurt tähtsust riigilaitse seisukohalt, ei või kaitseliit jääda raadioasjanduse arendamises kõrwale, vaid peab ka selle ala võtma oma tegevusalade hulka ja läeb külge lööma, et viia raadioasjandus Eestis wäärilisele tasemele. Et töö ja tegevus sel alal võiks alata täie hooga ja diges suunas, seab kaitseliit raadioasjanduse organisatsiooniliseks arendamiseks järgmised alused ja eesmärgid:

— kaitseliidu peastaabi varustamine ülerriihtliku ulatusega raadiojaamaga, mille ülesandeks ja kasutamise eesmärgiks on R. L. raadioteadete lewitamine üle maa ja sibeidamine malewate staapidega; — malewate staapide varustamine malewa = raadiojaamadega, mille ülesandeks ja kasutamise eesmärgiks on raadioteadete lewitamine malewa piirides, sibeidamine peastaabiga malew-

— kondade staapidega ja naabermalewatega;

— malewafondade staapide varustamine malewafonna-raadiojaamadega, mille kasutamise eesmärgiks on raadioteadete lewitamine malewafonna piirides, sibeidamine malewa staabiga, allüksustega ja naabermalewafondadega;

— kompaniide ja wastawate üksuste varustamine kompanii = raadiojaamadega, mille kasutamise eesmärgiks on malewa ja malewafonna raadiojaamadete teadete wastuwõtmine, sibeidamine malewafonna raadio jaamaga ja naaberüksustega. Kompanii raadiojaama tüüp on ühtlasi wäljraadiojaam, mille lewit ja kasutamine peaks olema kõige laialdasem ja soowitatavam.

On loomulik, et raadioasjanduse arendamine toodub alustel ja selle organisatsiooni elluwimmine ei või sündida üle öö. See võib nõuda aastaid, kuid loodan, et tuleme sellega ühiselt toime lähema paari aasta jooksul.

On ka selge, et selleks ei ole võimalik kaitseliidul kasutada riikliku eelarwe korras antawat toetust, waid raadioasjanduse arendamisega seotud kulud tuleb katta seltskondlikult toetusest.

Siin toodub üldise tawa elluwimiseks määrata kindlaks sihid ja koostada tawa raadioasjanduse arendamiseks malewas, seejuures eriti kaaluda tawa realiseerimise võimalusi rahalilise küljest.

Raadioasjanduse arendamise ülbeesmärgide kohaselt asus peastaap mööbunud aasta lõpul eeskätt malewa-raadiojaama tüübi wäljatöötamisele, mille juures wõeti aluseks, et:

- raadiojaama kandewlaine ulatus ja kuuldamus oleks kindlustatud vähemalt 75 km raadiusel;
- ehitatud peaaegjalikult raadiotelefoniliseks jaatmiseks;
- kasutatav kohtjaamana, kus on elektriwoolu wõrk, kuid tarbelorral ka liitawa jaamana autol;
- oleks kasitamiseks lihtis ja hinnalt lättesaadaw.

Nendele nõutele wastawalt on walmistatud lats raadioaate-wastuwõtu seadet, mis on ettenähtud malewa raadiojaamadena. Tüübi nimetus on R. L. II-36. Peastaabi poolt korraldati nimetatud tüübi jaamadega saatelatsid, kusjuures üks jaam asus peastaabis ja teine Paldes. Katsete tulemused näitawad, et seesuguse tüübi raadiojaamadega on täiel määral võimalik raadiotelefoniline sibeidamine kuni 100 km raadiusel. Ka neudega saawutatud kuuldamuse tugevus, kõne selgus, seadmete kasitamine ning tehniline wäljatöötamine wastab esitatud tingimustele. Seega wastab walmistatud raadiojaama tüüp esialgsete katsete järele malewa raadiojaamale esitatavatele tehnilistele nõuetele.

R. L. II-36 tüübi raadiojaamade omaduste ja wäärtuste põhjalikumaks selgitamiseks, jatkatate neudega saatelatsid 5.—15. märtsini j. a., iga päew tella 1600 alates, 70—80 m lainete piirides. Seejuures asub üks jaam Tallinnas ja teine Paldes. 15. märtsil j. a. korraldatate saatelatsid tell 1100 alates, kusjuures üks jaam asub Tallinnas ja teine Tartus.

On wajalik, et neid latsid jälgitaks üle riigi ja võimalikult paljudes kohtades. Selleks palun malewate pealiluid luua võimalikult laialdane kuulajate wõrk, kes jälgiks järjetindlalt korraldatawaid saatelatsid Selleks kasutada võimaluste järele malewas wõi malewa allüksustes ehitatud lühilaine saate-wastuwõtu seadmeid, kui ka harilikke ringhäälingu kuulamise aparate, mis warustatud lühilaine kuulamise võimalustega. Tingimata on tarwilik korraldada katsete kuulamist malewate staapides. Saatelatsete jälgimise eesmärgiks on andmete ja tähelepantute kogumine R. L. II-36 raadiojaamade kuuldamuse ulatuse, mobulatsiooni, hääletugevuse ja kõne selguse kohta. Andmeid selle kohta märkida kuulajate poolt juuresolewatele andmete lehtedele, iga kuulamise päewa kohta eraldi ja need saata kuulajate poolt kaitseliidu peastaabile hiljemalt 20. märtsiks (lisa nr. 1).

Raadiojaamade muretsemisele tõuke andmiseks malewafondades ja allüksustes ning raadioseadmete laianalatuslikuks kasutamiseks sibeidamiseks, raadiojaamade meesfondade ja raadiooperaatorite wäljaõppets ja üldise raadiohuwi tõstmiseks malewas, on eeskätt tarwilik, et malewa staapid warustussid wastawa tüübi raadiojaamadega. Si wõi eeldada raadiojaamade lewimist malewafondades ja kompaniides, kui malewa staabil oma raadiojaam puudub; seepärast tuleb raadioasjanduse arenemisele aluse panemiseks ja sellele tõuke andmiseks malewas, warustada eeskätt malewate staape raadiojaamadega.

Selbades, et katsitamisel olew malewa-raadiojaama tüüp osutub kõigiti nõuetele wastawaks ja wastuwõetawaks, siis ülewaate saamiseks selle kohta, mis'ugused võimalused on malewal raadiojaama tüüp R. L. II-36 muretsemiseks ja kasutamisele wõtmiseks, palun teatada:

- kas malewal on võimalik muretseda omale lähemal ajal nimetatud tüüpi raadiojaam, mille hind on kr. 950: (terwe seadis; kirjeldus lisa nr. 2; malewates jeda tüüpi raadiojaamade ehitamine ei ole võimalik);
- kui selle muretsimine lähemal ajal tekitab raskusi wõi on wõimata, siis millal awaneb võimalus raadiojaama muretsemiseks ja kui kaua wõtab aega wastawate summade hankimine;
- kas malewas leidub kaitseliitlaji wõi teada inimesi ka mittekaitseliitlaste hulgast, kes on saanud wastawa ette-

malmistuse raadioseadmete käsitamiseks ja seaduslikult õigustatud raadiooperatoorina töötama (nende täielikud nimed ja elulohud; wastawa ettevalmistuse saanud tv. sibeptaljonis); kui malemas ei leidu wastava ettevalmistusega ja õigustega raadiooperatooreid, kas on füüsiliselt võimalik malewa staabi juures ja ka malewafondades moodustada raadiojaamade meeskondi, kes võimelised töötama raadiooperatooritena ja võivad tarviliku ettevalmistuse järele sooritada raadiooperatoori katsed. (Raadiotelegrafistide ja raadioamatööride katsed korraldatakse käesoleval aastal Tallinnas Postipeavalituse juures 31. märtsist s. a. alates. Katsete sooritamiseks osavõtta soovijad esitagu soovivaldufused Postipeavalituse direktori nimelise hiljemalt 17. märtsiks s. a. Katsete lawa avaldatud Riigi Teateatajas 1934 — 26);

— kas malewa staabis leidub lohane ruum raadiojaamale;

— kas malew suudab teostada malewa raadiofiteerimise lawa lähema 2 aasta jooksul, kui malewtonnad ja allüksused peavad raadiojaama soetama seltskondliku toetuse arvel.

Wastused nende küsimuste peale saata peastaabi hiljemalt 20. märtsiks s. a.

Ulewaate saamiseks selle kohta, mis sugused peatsid üldiselt oma ehituselt kujunema malewate ja malewafondade raadiojaamad elektrivooluga toitmise seadistes, palun saata andmeid malewa ja malewafondade staapide asuoluhades kasutatava elektrivoolu kohta (lisa nr. 3 järele).

Malewates on ehitatud seni mitmesuguseid raadiojaamu, mis seni kasutamata seisawad. Nende jaamade seisutorra, korrasoleku ja kasutamise võimaluste kohta selguse saamiseks, palun saata andmeid peastaabi iga jaama kohta eraldi lehel (lisa nr. 4).

J. Drazma,
kindralmajor.

J. Maide
kolonel,

peastaabi ülema.

Lisa nr. 2.

Üldisi andmeid malewa-raadiojaama ja kujundawate raadiojaamade kohta.

1. Malewa raadiojaam, tüüp A. L. II-35.

Jaam koosneb kahesest seadmete komplektist. Ühe komplekti moodustab saatja, modulaator ja wastuwõtja, mis on monteeritud ühel ühisele raundisile ja raundlaadil, mille mõõdud on 50,8×41, 7×26,8 cm.

Saateoja on kolmeastmeline, mille võimendaja astme sisendusewõime on ca 40 watti ja lantewlaine ca 20 watti. Saatelainete piirfond 68—140 m.

Modulaator on nelja astmeline, võimsusega kuni 20 watti. Modulatsioon kuni 100 protsi.

Wastuwõtja on 4-ja lambiline (1 l. s. aste, 1 audion, 1 m. s. aste ja 1 lõpupeitood) 2-ke hääletuswõnferingiga.

Teise komplekti moodustab elektrivooluga toiteseadis, mis annab saatmiseks 400 wolti 250 milliamp., wastuwõtluks 200 wolti 200 milliamp. ja lampide liteteks wajalikku woolu.

2. Malewtonna-raadiojaam tüüp

A. L. III-36.

Malewtonna-raadiojaam on oma ehituse põhimõttelt jarnane malewa jaamaga, kuid wäiksema võimsusega ja võimaldab sibeptidamist kuni 50 km raadiusel. Jaam tuleb maksma tõenäoliselt fr. 600—700.

3. Kompanii-raadiojaam, tüüp

A. L. IV-36

Kompanii-raadiojaam on põhimõttelikult wäliraadiojaama tüüpi, kasutamine sõltumata elektrivoolu wõrgust võimaldab raadiotelefonilist sibeptidamist kuni 25 km raadiusel. Jaama hind on fr. 400.—

Kõigile malewafondade ja kompaniide pealikele teadmiseks. Palun malewafondade juhatusel kaaluda käesolewat küsimust põhjalikult ja selgitada raadiojaamade soetamise küsimust.

Tagajärgebelt teatada hiljemalt 17. märtsini 5. 3. 36 a.

D. Särew,
kol-leitn.,
malewa pealik.

Noorte Kotkaste Saaremaa malewa vanema

K ä s k k i r i n r. 31.

Kuresaares, 2. märtsil 1936. a.

§ 1.

Kuresaare malewtonna 2. rühma nimeetan ümber malewa õpperühmaks, wahetu alluwusega malewa instruktorige, 1. märtsist l. a. arwates.

§ 2.

Malewa staap korraldab 4. märtsist l. a. alates salgapealikele kursused Kuresaares. Kursuse juhatajaks määran malewa pealiku abi õppealal lpt. B. Raibi ja abiks malewa instruktorige pl. A. Heinlaidi. Kursuse õppejõudubeks määran õpperühma wanatotta major A. Pori B. A. II/3., sama rühma lolla lpt. A. Reggio, Kuresaare malewtonna 1. rühma lolla lpt. A. Kaalu ja „Laanepoegade“ hantapere hanta pl. A. Elmiku.

§ 3.

Salgapealikele kursusele määran õpperühma termes loosfeisus ja Kuresaare

malewtonna 1. rühma ning „Laanepoegade“ hantapere staapide liikmed ja salgapealiku ning nende abid. Peale nende on wabatahtlik osawõtt kursusest võimaldatud kõigile A. K. organisatsioonile liikmeile.

§ 4.

Salgapealikele kursusel wõtta läbi käesolewa kättkirja lisaana awaldataw minu poolt kinnitatud õppetawa.

§ 5.

Kursuse lõpul korraldatakse kursusest osawõtjale katsed, mille sooritamine lantada kursuslaste teenistuskirjadesse.

§ 6.

Awaldan wäljawõtte Riigiwauema kättkirjast kaitsewägebele nr. 6—18.02.36.:

„Rõrgendan arwates 24. weebuarist 1936. a.: kaptenid — majoritel, wanusega 24. weebuarist 1936.: 13. Anton Pori B. A. II/3.— kaitseleibu Saaremaa malewast“.

J. Koppel,
malewa wanem.

M. Mitt kapten,
malewa päalik.

Noorte Kotkaste Saaremaa malewa kõikide malewafondade päalikele, wanatõttale ja wanahantale.

1. Malewa laagri korraldamine.

Noorte Kotkaste Peastaap 1936. a. ülemaalist laagrit ei korralda. Seepärast on tarwilik laagrite korraldamine malewais.

Ei Saaremaa malewa laager hästi õnnestus, oma otstarwet dieti täidaks ja noortlaste rahulolu ära teenits, on tarwis aegsasti koostada laagri lawa ja alustada eeltõid.

Kuna malewa staabil laagri lawa koostamisel on kasulik ja tarwilik teada allüksuste juhtide soowe ning kawatsusi laagri korraldamise asjus kui ka laagrist osawõtjate umbkaudset arwu, palun kõikide üksuste juhte seda küsimust oma staapides ja üksustis läbi kaaluda ning saata malewa staabile hiljemalt 25. märtsiks l. a. wastused alamal toodud küsimustele, kusjuures lottutitred puutuwas osas palun hantlida andmeid naabruses asuwate lottutitarde üksuste juhtidelt.

Wastuseid palun järgmistele küsimustele:

1. Kas malewafond, rühm wõi hantapere kawatses ise korraldada laagrit 1936. a.? Kui jah, siis millal, kus kohal, kui pitaajalise, mis tüüpi ja kui palju on lottota osawõtjaid?

2. Kas peetakse loowitawats malewa laagri korraldamist?

3. Mis ajal ja kus kohal oleks Teie arwates kõige loowitawam malewa laagrit korraldada?

4. Kui pitaajaline laager oleks kõige loowitawam?

5. Kui palju umbes oleks laagrist osa võtjaid Teie malewonnast, rühmasti või hulkaperest — wanemaid juhte ja noori?

6. Kas 50-ne seldine laagrimaks sõprapäeva eest on vastuvõetav või tundub liig kõrgena?

7. Kas tervendab laagrimaksu tasumist võimalus, maksta toibuainetega?

8. Kas peate tarvilikuks vahetult üldlaagri eel rühma- ja salgapealikuile mõnepäevalise õppelaagri korraldamist?

9. Kui palju leibuts malewonnas, rühmas või hulkaperes osavõtjaid eeltähendatud õppelaagrist?

10. Kas peate soovitavaks rööbiti noortklaste laagriga korraldada kodutätarde laagrit ühise juhatusel all?

11. Kas Teie naabruses asuwate kodutätarde rühmade juhid pooldavad eeltähendatud rööbiti laagri korraldamist?

12. Kui palju kodutätreid Teie naabruses asuwaist rühmadest võtaksid laagrist osa (wanemaid juhte ja noori eraldi)?

2. Malewa kirjanitewõistluse korraldamine.

Käesolewaga N. N. Saaremaa malewa staap kuulutab wälja kirjanite võistluse

teemal: „Mispärast olen noortklast.“

Wõistlusest osa wõtta wõiwad kõik malewa liikmed kuni 18 a. wanuseni (wälja arvatud). Wõistlus toimub kolmes klassis: a) noorhaugaste klass — poisid 8—12 a.; b) noortklaste noorem klass — poisid 13—15 a.; c) noortklaste wanem klass — poisid 16—17 a. Riigitus klassidesse sünnib ühepäewase täpsusega. Näitaks, kes wõistlus-tähtpäewal saab 18 a. wanaks, ei wõistle enam noorhaugaste klassis, waid juba noortklaste nooremas klassis.

Wõistlustingimused: Kirjanid peawad olema kirjutatud wõistlejate poolt täiesti iseseiswalt, oma käega ja puhtalt tindiga walgele või jooneliisole paberile. Kirjandi suurus 4 kuni 6 weerandpoognalilise lehekülge.

Sindamiseks kuuluvad: a) kirjandi siis; b) digekeelsus; c) lauseehitus ja stiil; e) kirjandi wäline korraldus.

Wõistluse tähtpäewaks on 1. mai 1936. a., s. t. selle kuupäewa positiivsed kandwad kirjanid lastakse weel wõistlusele.

Kirjanid peab kandma wõistleja pere-

tonna- ja eesnime, sündimise aastat ja kuupäewa, malewonna ja rühma või hulkapere nimetust, kuhu wõistleja kuulub, ja wõistleja allkirja.

Kirjanid tuleb saata N. N. Saaremaa malewa staabi nimele, Kuressaare. Kende saatmist wõib korraldada rühmade ja malewonnade kaupa ja wõib ta üksikult saata.

Kirjanite hindamiseks määrab malewa staap toimtonna N. N. ja koolitegelasist ning võimaluse korral mõnest üldtuntud kirjanist.

Malewa staap määrab igas wõistlusklassis parima töö eest ühe auhinna. On soowitaw, et malewonnad oma parimaile ise muretseksid auhindad.

Sellest wõistlusest osawõtt annab rühmadewahelisel paremuswõistlusel punkte ja auhinna saamine eraldi punkte.

J. Koppel,
malewa wanem.

M. Mitt, kapten,
malewa päälis.

Riigi II klassiloterii I klassi piletiraamatuid ja üksikuid pileteid saab osta malewa staabist, Kuressaares — Tallinna tän. 7.

Pealikud, malewased ja naiskodukaitse liikmed!

Ostke klassiloterii pileteid ainult malewa staabist, sellega toetate kaitseliitu.

Klassiloterii pileтите ostmisega malewa müügikohast toetate oma malewat, sest müügist saadav protsentide tasu läheb malewa seltskondliste summade heaks.

I klassiloterii piletiraamatute omanikud, kes teist soowib sama numbriga II klassiloterii piletiraamatut, palutakse kohe sellest teada malewa staabi. Peale teate saamist saab piletiraamat kuni 1. IV s. a. Teie jaoks alal hoitud. Selleks tähtajaks tuleb raamat müügikohast välja osta.

Kellel südamele meie ühise organisatsiooni hea käekäik, see ostab oma klassiloterii pileti kindlasti malewa müügikohast.

Kaitseliitlased,

naiskodukaitse liikmed

ja noortejuhid!

Noorte tööga tutvumist võimaldab Teile Noorte Kotkaste juhtide

AJAKIRI

„KOTKAS“

Ajakiri „KOTKAS“ ilmub 12 korda aastas. Ajakirja tellimisi wõtavad vastu noortemalewate staabid, instrktorid ja ajakirja talitus (Tartus, Promenadi 2). Tellimishind: aastas Kr. 1:20; 6 kuud Kr. 0:70 ja 3 kuud Kr. 0:40.